
Bezirk Ostwestfalen-Nord Pokal 2024/25

Pokal Jungen 19 - Finalrunde
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 CVJM Wehrendorf 3 3 0 0 19:2 +17 6:0
2 TV Einigkeit Langenberg 3 2 0 1 13:8 +5 4:2
3 TTSG Rietberg-Neuenkirchen 3 1 0 2 10:11 -1 2:4
4 TuS Stemwede 3 0 0 3 0:21 -21 0:6

 

Bemerkungen
Der Gruppensieger der Vorrunde qualifiziert sich für die Finalrunde.
TTSG Rietberg-Neuenkirchen, TV Einigkeit Langenberg und CVJM
Wehrendorf sind für die Finalrunde gesetzt.  Austragungsort:
Realschule Enger (neue Sporthalle), Ringstraße 75, 32130 Enger

Spielleiter-Kontaktadresse
Stanke-Walter, Susan, Roggenkamp 4a, 33818 Leopoldshöhe,
Tel.: 05208/9585158, Geschäft: 0160/92062640, susan.stanke-
walter@wttv.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 15.06.2025 10:00 (H)

10:00 (H)
11:30 (H)
11:30 (H)
13:00 (H)
13:00 (H)

TV Einigkeit Langenberg
CVJM Wehrendorf
TTSG Rietberg-Neuenkirchen
TuS Stemwede
TTSG Rietberg-Neuenkirchen
TV Einigkeit Langenberg

TuS Stemwede
TTSG Rietberg-Neuenkirchen
TV Einigkeit Langenberg
CVJM Wehrendorf
TuS Stemwede
CVJM Wehrendorf

7:0
6:1
2:5
0:7
7:0
1:6
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