

# Bezirk Ostwestfalen-Nord Pokal 2024/25

## Pokal Jungen 19 - Finalrunde

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
1	CVJM Wehrendorf	3	3	0	0	19:2	+17	6:0
2	TV Einigkeit Langenberg	3	2	0	1	13:8	+5	4:2
3	TTSG Rietberg-Neuenkirchen	3	1	0	2	10:11	-1	2:4
4	TuS Stemwede	3	0	0	3	0:21	-21	0:6

### Bemerkungen

Der Gruppensieger der Vorrunde qualifiziert sich für die Finalrunde.  
 TTSG Rietberg-Neuenkirchen, TV Einigkeit Langenberg und CVJM  
 Wehrendorf sind für die Finalrunde gesetzt. Austragungsort:  
 Realschule Enger (neue Sporthalle), Ringstraße 75, 32130 Enger

### Spieleleiter-Kontaktadresse

Stanke-Walter, Susan, Roggenkamp 4a, 33818 Leopoldshöhe,  
 Tel.: 05208/9585158, Geschäft: 0160/92062640, susan.stanke-  
 walter@wttv.de



Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So. 15.06.2025 10:00 (H)	TV Einigkeit Langenberg	TuS Stemwede	7:0
10:00 (H)	CVJM Wehrendorf	TTSG Rietberg-Neuenkirchen	6:1
11:30 (H)	TTSG Rietberg-Neuenkirchen	TV Einigkeit Langenberg	2:5
11:30 (H)	TuS Stemwede	CVJM Wehrendorf	0:7
13:00 (H)	TTSG Rietberg-Neuenkirchen	TuS Stemwede	7:0
13:00 (H)	TV Einigkeit Langenberg	CVJM Wehrendorf	1:6